



## MIEMBRO DEL COMITÉ DE OPERACIÓN DEL PUERTO DE TUXPAN, VER. PRESENTE

Tuxpan, Ver., a 20 de julio del 2018.

De acuerdo a lo dispuesto en los Art. 57 y 58 de la Ley de Puertos; 41, 42 y 43 de su Reglamento vigente, referentes a la constitución del Comité de Operación, se le convoca para que asista a la Ducentésima Vigésima Novena Sesión Ordinaria del Comité de Operación, misma que se efectuará el jueves 26 de julio del 2018 a las 11:00 horas en la Sala de Juntas de la Administración Portuaria Integral de Tuxpan, S.A. de C.V., sita en Carretera a la Barra Norte Km. 6.5, Col. Ejido la Calzada, se anexa orden del día.

LIC. ALFREDO NAVARRETE FABRE SECRETARIO TÉCNICO

C.c.p. Archivo.





## MIEMBRO DEL COMITÉ DE OPERACIÓN DEL PUERTO DE TUXPAN, VER. P R E S E N T E

Tuxpan, Ver., a 24 de agosto del 2018.

De acuerdo a lo dispuesto en los Art. 57 y 58 de la Ley de Puertos; 41, 42 y 43 de su Reglamento vigente, referentes a la constitución del Comité de Operación, se le convoca para que asista a la Ducentésima Trigésima Sesión Ordinaria del Comité de Operación, misma que se efectuará el jueves 30 de agosto del 2018 a las 11:00 horas en la Sala de Juntas de la Administración Portuaria Integral de Tuxpan, S.A. de C.V., sita en Carretera a la Barra Norte Km. 6.5, Col. Ejido la Calzada, se anexa orden del día.

LIC. ALFREDO NAVARRETE FABRE SECRETARIO TÉCNICO

C.c.p. Archivo.





## MIEMBRO DEL COMITÉ DE OPERACIÓN DEL PUERTO DE TUXPAN, VER. P R E S E N T E

Tuxpan, Ver., a 21 de septiembre del 2018.

De acuerdo a lo dispuesto en los Art. 57 y 58 de la Ley de Puertos; 41, 42 y 43 de su Reglamento vigente, referentes a la constitución del Comité de Operación, se le convoca para que asista a la *Ducentésima Trigésima Primera Sesión Ordinaria del Comité de Operación*, misma que se efectuará el miércoles 26 de septiembre del 2018 a las 11:00 horas en la Sala de Juntas de la Administración Portuaria Integral de Tuxpan, S.A. de C.V., sita en Carretera a la Barra Norte Km. 6.5, Col. Ejido la Calzada, se anexa orden del día.

LIC. ALFREDO NAVARRETE FABRE SECRETARIO TÉCNICO

C.c.p. Archivo.